

无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液

处理技改工程

工程

招标控制价

招 标 人： 无锡市城市环境科技有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 建业恒安工程管理股份有限公司

(单位盖章)

2016年05月23日

无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液

处理技改工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 8595680.27

(大写): 捌佰伍拾玖万伍仟陆佰捌拾元贰角

柒分

无锡市城市环境科技有
招 标 人: 限公司
(单位盖章)

建业恒安工程管理股份
造价咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 杭军
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 徐文珏
(签字或盖章)

编 制 人: 刘雪英
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 刘雪英
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年05月23日

复核时间: 2016年05月23日

建设项目招标控制价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程	8595680.27		131617.8	219705.2
合计		8595680.27		131617.8	219705.2

单项工程招标控制价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统)	8595680.27		131617.8	219705.2
合计		8595680.27		131617.8	219705.2

单位工程招标控制价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	7312100	
1.1	人工费	47000	
1.2	材料费	7217840	
1.3	施工机具使用费	20000	
1.4	企业管理费	20680	
1.5	利润	6580	
2	措施项目费	212050.9	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	212050.9	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	131617.8	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	219705.2	
5	税金	851824.17	
6	工程造价	8595680.27	

综合单价分析表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

项目编码	030608009001	项目名称	NF新增膜系统		计量单位	系统	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	NF新增膜系统	系统	2	23500	3608920	10000	10340	3290	47000	7217840	20000	20680	6580
综合人工工日		小计							47000	7217840	20000	20680	6580
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									7312100				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	NF新增膜系统中的材料费						系统	2	3608920	7217840			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	7217840		--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			131617.8			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	109681.5			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.3	21936.3			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.1	80433.1			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					212050.9			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	219705.2		219705.2
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	7524150.9	2.4	180579.62
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	7524150.9	0.42	31601.43
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	7524150.9	0.1	7524.15
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	7743856.1	11	851824.17
合计					1071529.37

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统) (2016004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：无锡市桃花山生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理技改工程(新增NF系统)(2016004)

[illegible]